
 
 

 

Bestyrelsesmøde 02-02-2020 

Tilstede er: 
Mikkel Henriksen 
Katja Devantier Dysted Nielsen 
Susan Stryg 
Tina Frederiksen 
Stine Skjødt 
Johnny Frandsen 
 
Referent  
Katja Devantier Dysted Nielsen 
 
 
Hovedsponsor forsikring - Agria 

Bestyrelsen har siden sidste bestyrelsesmøde haft kontakt med Agria for at få en hovedsponsoraftale 
for forsikring på plads.  
 

Generalforsamling 

GF afholdes lørdag d. 21. marts kl. 11., Johnny sørger for store sandwich. Ca. pris 40 kr. 
Katja sørger for postITs og Stine sørger for blyanter. 
Mikkel sørger for sodavand, vand, kaffe og te. 
 
Regnskab 2019 
Regnskabet er gennemgået af bestyrelsen. Og evt. bemærkninger er blevet udpenslet. 
 
Budget 2020 
Budgettet er gennemgået af bestyrelse. 
 
Bestyrelsen vil gerne have regnskab over hvert enkelt arrangement (hvilke har giver overskud og er der 
nogle som giver underskud). På denne måde vil der kunne dannes overblik over hvilke arrangementer, 
som kunne være gode at have fremadrettet.  
 
Der blev snakket om hvordan får vi killingekøbere til at forblive medlemmer. En reminder til 
killingekøber om at de skal forny deres medlemskab. Ny hjemmeside kan gøre det automatisk og vil 
forhåbentlig få flere killingekøbere til at forblive medlemmer. 
 
Bestyrelsen har i forbindelse med topkatte konkurrencen de sidste år og også gældende for dette år 
oplevet at flere tilmelder sig topkatte konkurrencen, men ikke kan afhente præmierne personligt. 
Dette finder vi rigtig ærgerligt, da det at fejrer både kattene og ejere også er en del af topkatte  
konkurrencen. Derfor har vi snakket om at ændre på regelsættet til topkattene og derved også en 
vedtægtsændring.   



 
 

 

Vedtægtsændring – §10 – pkt. 3 og 4 topkatte præmier skal kun kunne afhentes personligt samt hvor 
reglerne offentliggøres skal ændres. Blad slettes, da klubben ikke længere har et medlemsblad. Mikkel 
udarbejder forslag til vedtægtsændring. 
 
Støttemedlems forslag er nedlagt. Bestyrelsen mener at der ikke skal forskelsbehandles for de ”rigtige” 
medlemmer og støttemedlemmerne.  
 
Medlemskontingent forhøjelse – forslag til generalforsamling – Mikkel udarbejder. 
 
Intromail til nye medlemmer, hvad er får de i dag. Kan det optimeres – Stine fremsender intromailen til 
resten af bestyrelsen. 
 
Hvem bliver og hvem er på valg – Stine, Johnny, Katja – alle vil gerne fortsætte. Stine vil gerne 
bibeholde kassereposten, dog ude for bestyrelsen. Dette vil frigive en post i bestyrelsen. 
Louise er af personlige årsager trådt ud af bestyrelsen. 
 

Kommunikation 

Internt – Bestyrelsen skal blive bedre til at svare på interne mails samt huske at ændre emne i en ny 
mail. 
 
Ekstern – Der skal være en ens profil hver gang vi sender noget ud til medlemmer. Der skal læses 
korrektur på alt der sendes ud/lægges op. Dette skal helst kun være én person, som varetager dette. 
 
Hvordan får vi arrangementerne ud til flere brugere – skal vi have fat i dyreinternaterne, dyrenes 
beskyttelse, den lokale brugs eller er det en tredje vej vi skal gå? 
Arrangementer skal op på hjemmesiden, lige så snart dato og indbydelsen er klar. Dette gøres allerede 
når datoen er fastlagt – både under Aktiviteter – Arrangementer samt i Kalenderen. 
Begivenheder oprettes til arrangementer på Facebook på den åbne side og deles efterfølgende i den 
betalende gruppe samt gruppen for specialklubberne. Det skal koordineres, hvem der gør hvad i de 
forskellige grupper, så facebookgrupperne ikke bliver over fyldt med det samme indlæg flere gange. 
 
Boost af vores hjemmeside på Facebook? Dette kunne gøres 4-5 gange om året i en begrænset periode 
mod en mindre betaling alt efter længde på perioden. Evt. kunne begivenheder med arrangementer 
også blive boostet, hvis det kniber med tilmeldingerne. 
 
Oprettelse af en mailadresse kontakt@mainecoonklubben.dk, denne kan evt. oplyses i Min ven 
katten/Kattemagasinet. 

EMC 

Der arbejdes på at få et møde med DARAK om et kommende EMC i marts 2021. Mikkel tager kontakt 
til DARAK. 
 



 
 

 

Arbejdsplan 

Katja laver en oprydning på hjemmesiden samt rykker video til medlemsdelen 
Katja laver udkast til brevpapir 
Mikkel kontakter DARAK angående møde om EMC – Mikkel, Stine og Tina deltager i mødet. 
Mikkel udarbejder nyhedsbrev 4 gange årligt 
Mikkel arbejder videre på ny hjemmeside 
Mikkel indkalder til GF 
Stine kontakter Anne, vedrørende hjemmesiden med diverse problematikker  
Stine bestiller pokaler til topkatte – leveres hos Susan 
Stine opretter MobilePay -erhverv 
Tina sørger for grus til topkattene 
Tina står for sølv genetik kursus 
Tina står for kontakt til Eva angående Pawpeds og Royal Canin arrangement 
Tina kontakter Pia for Yankee dag 
Johnny sørger for sandwich til GF 
Johnny udarbejder udkast til tekst til titeltager 
Johnny ser på hvordan vi kan markedsført/mere kendskab til vores facebookside. 
Alle ser/kommer med idéer efter ting, som kan sælges i standen 
 

Telefonmøder 

1.mandag i hver måned. Opstart marts måned. 

Topkatte 

Der vil være præmier fra vores hovedsponsorer Royal Canin og Agria 

Stine bestiller pokaler med logo og gravering – topkattelisten findes på både hjemmeside og facebook.  

Livestream på DARAK’s udstilling 

Titelkatte 

Hurtigst muligt skal titeltager melde ind, at der er modtaget titel. Johnny laver oplæg til tekst. 
Titeltagere kan på førstkommende udstilling modtage en præmie, dog kan man ikke samle sammen. 
Titlen skal være modtaget samme år, som præmieringen. Dog hvis titlen er modtaget i nov./dec., så 
kan præmien modtages i januar året efter. 

 

Standen 

Det er planen at standen kommer med på følgende udstillinger: 
Dragør 7.-8. marts 
Kolding 14.-15. marts 
Roskilde Dyrskue 5.-7. juni 



 
 

 

Herlufmagle 1.-2. august 
Strøby 7.-8. november 

Århus N 21.-22. november 

Vi holder os stadig væk med standen på Racekattens udstillinger, da vi ikke kan have kat i standen. 

Alle prøver at kigge på ting vi kan sælge i standen. 

Funklasser er op til den enkelte om de vil afholde. Ellers er det på EMC. 

Arrangementer 
Sølvgenetik – er planlagt (April) – Agria spørges om de deltager med en konsulent 
Yankeedag – Tina kontakter Pia  
Pawpeds og Royal Canin – Tina kontakter Eva (Maj?) 
 

Vestene 
Der er sendt en ny ordre afsted 
Mikkel undersøger muligheden for et bestillingssystem til den nye hjemmeside. 

Betalingsmuligheder  

- Paypal til nye hjemmesiden. Når nye medlemmer oprettes på hjemmesiden, så skal/kan de betale 
med det samme og bliver derved oprettet med det samme. 

- Mobilepay til erhverv – oprettes af Stine – sender oplysninger til Katja.  

 
Hjemmeside 

Ny hjemmeside skulle være klar i juli/august. 

Videoen skal flyttes over på medlemssiden. Så det vil være en medlemsfordel at kunne se dette. Der 
blev snakket om at der kunne laves en mere detaljeret beskrivelse af standarden. Evt. med 
killing/voksen billeder. 

Dommerens bedste 

Der skal laves en ensartet dommerseddel – på engelsk. Johnny kommer med forslag. Der skal desuden 
udarbejdes et diplom til børnene. Antal børn skal svare til antal katte. Der indkøbes figurer og 
slikpinde. 

Orientering fra specialklub møde 

En fælles killingeliste. Der er opsat en arbejdsgruppe til at stå for hvordan listen skal udføres. 

Aktiviteter skal meldes til Birgit, så det kan komme i Min Ven Katten. 

Maine Coon Klubben fik ros for at være fremmelige og synlige. 

 

Evt.  


